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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info/@hidaa.gov.al
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Ploté€sohet nga zyrtari gé fillon puné né njé nga funksionet qé mbart detyrimin pér deklarim té
interesave private t€ tij. t& bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe t& fémijéve madhoré. né bazé té
Ligjit nr.9049. dat& 10.4.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t& detyrimeve financiare té
t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”. me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr.9367,
dt.7.4.2005. Ligjin nr.9475. dt.9.2.2006. Ligjin nr.9529. dt.11.5.2006. me Ligjin nr. 85/2012. daté
18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014. daté 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
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Né bazé t¢ nenit 9/1. t€ Ligjit nr.9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. té
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ~ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&é Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé. q& t& verifikojné né t&
gjitha subjektet private e publike. brenda dhe jashté vendit, pasurité. interesat private dhe detyrimet
financiare. qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqvruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q¢ nuk éshté e vérteté.

y. .

Tonin Marinaj ﬁl—’—
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DEKLARIMI I PASURIVE
| DHE
| BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ :"M a pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit & detyré

¢. ¢. d (€ nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr.9049. f:i‘é 10.04.2003 i ndryshuar. burime

]‘_\' 4 “" . ‘_\_“ L 4o e " 2 11 . 23 .. -
drejtat reale mbi to. t€ ndodhura brenda dhe jashté vendit. té zc ‘UL.M‘ nga zyrtari

1. ApOo 1N

)

bashké&shortin/en. bashkéjetuesin/en. fémijét né moshé madhore dhe/ose persona té tjeré.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen. vitin ¢ Krijimit, vlerén n¢ leké apo né valuté gé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé Keni kryer, pjesén takuese qé¢ zotéroni dhe burimet ¢ krijimit t€ ¢do lloj pasurie té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %

;' J”

L \ 103 L} ‘ y - f \/f 1 1141 1
_ miiont. - meqindeshatodhior

_. irane’ Biznesi nder vite
mije) leke

118.040.000 (njeqind e | 509

tetembedhjetemilion e

\I_\ Z‘.'II”.U&." |k.“\'.

} n
nder vite.

3 Truall M 1s ndertese me siperfaqe trualli 47,1 “.T:-T;V..\' 16.980.000( 50%
_ legalizim gjashtembedhjetmilion e

ati perdhe 47 m2 kati pare. 54 ;\_1: Bmlnn dhuruar

1ienteqind e tetedhjetemije)
nga babai. leke
|| RN = - ——— o Belier sonll o LhGC | 1 3
R \utoveture. Tip Renault / LZBR Fluence. 1.309.000¢ njemilion e | 50%
Brurimi nga 13 1€si treqind e nete) mije

ruall 300 m2 nga te cilat 89 m2 ndertese \lwun banimi 1
kat e ndertuar para vititn 1991 por per te cilat nuk kemi
dokument hipotekor por ne posedim nga familja ime.

“ Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:
a) pasurité e paluajtshme

1ké:

b) pasurité e luajtshme. té regjistrueshme né regjistrat pub
¢) sendet me vleré € vecanté mbi 300 000 leké:

¢) vlerén e aksioneve. té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:

d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése. né depozité. né bona
thesari dhe né huadhénie. né leké ose né valuté t& huaj:
* Neni 4/1, Zyrtari g€ plotéson deklarimin pér heré t&€ paré, nuk mund t¢ mbajé dhe té deklaro

Jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion lek& Depozitimi né institt

giendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. &shté i detvrueshém pérpara dorézin

interesave private né Il I)[\!’]\[.

_Emri, Mbiemri, ,\L‘n\hlxlllnl i zvrtagf

Tonin Zef Marinaj /,/gj”—'
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje 1é tij.

DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i dclilzlrin}it: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit & detvrés. sipas
gérmés a. b. c. ¢. d 1€ nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr.9049. daté¢ 10.04.2003 i ndryshuar. burimet ¢ krijimit
té€ tyre dhe t€ drejtat reale mbi to. ¢ ndodhura brenda dhe jashté vendit. t& zotéruara nga zyrtari. apo né
bashképronési t& tij me bashkéshortin/en. bashké&jetuesin/en. fémijét né moshe madhore dhe/ose persona, té
tjeré.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin ¢ krijimit, vlerén né€ leké apo né valuté qé
pasqyrohet né¢ dokumentacionin qé dispononi. ¢mimin e blerjes. né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve q¢ keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit t¢ ¢do lloj pasurie t¢ regjistruar
ose jo n¢ regjistrat publiké.

Pjesa né

Nk | Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimii krijimit - Vlera me shifra dhe me fjalé o,
| | !
100%
Bnak. nifj | | 1ogari personale. | 114 298
1 burimi paga neto e nje muaji si kryetar bashkie Malesi ¢ | (Njegindkatermbedhjetemije
Madhe. e dvgindnentedhjetetete)
| leke
2 1.400.000 ( nje milion e 20%
' Gjendje para Kash. nga te ardhurat ne vite katerqind mije) Leke

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshime dhe té drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme. t& regjistrueshme né regjistrat publikg;

¢) sendet me vleré t&€ veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve. t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash, né llogari rrjedhése. né depozité. n¢ bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté té huaj:

* Neni 4/1 Zyrtari g€ plotéson deklarimin pér heré 1€ paré, nuk mund té mbajé dhe té deklarojé gjendje né Cash
Jasht€ sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet bankare i
gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit & deklaratés sé
interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éstué i pamjaftueshém, vazhdoni té Emri, Mbiemri, ‘\'-(:"s|||\.l.iﬂi i zyrtarit

otésoni né forokopje 16 tij. [ F 2 3
f : # : Tonin Marinaj ‘#:?L’
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose c¢do llgj
veprimtarie ¢ kryer brenda ose jashté vendit. q¢ ka krijuar t& ardhura. si dhe angazhime né organizata
fitimprurése dhe jo fitimprurése. ligensa dhe patenta qé sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale,
politike. shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér: té zyrtarit. bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es
dhe fémijéve né moshé madhore. pér periudhén nga data 1 Janar, deri né datén e fillimit (¢ punés té vitit té

deklarimit:

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé t& ardhura, emértimi i institucinniil. i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa . nr. i regjistrit publik. statusi, objekti i
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit né detyré.

Pérshkrimi i té ardhurave

I Shuma e t€ ardhurave neto té |
krijuara, n€ lek€é apo né valuté { |
(me shifra dhe me fjalé)

Paga si punonjes i Marina.M sh.pk. te ardhura neto nga paga mujore

| 26.640 ( njezert e gjashte mije
e gjashteqind e dvazet) leke

|
|

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

Tonin Marinaj

Nése kv format éshié i pamjafiueshém. vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje (é tij.

“Para Fillimit t& Detyrés”




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKI: DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizike (kredi. huamarrje. detyrim ndaj té tretéve
etj.) g€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlver deri né datén e fillimit té
punés prej zyrtarit.

» T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detvrime financiare té pasqvrohen né fagen nr.7,
pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit € detyrimit (muaji/viti), nr. e Kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare (principalin),
kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor. 1

Shuma e detyrimit financiar qé ka

- mbetur e pashlver, deri né datén e
fillimit té punés. (me shifra dhe me
fiale)

Pérshkrimi i detyrimeve

Emri, Mbiemri, Nénshkrjthi i zyrtarit
I - - -
Tonin Maringj—

Nése ky formar éshté i pamjafiveshén. vazhdoni 1é
plotésoni né fotokopje (é tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. F-mail: infoehidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE !
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja. bashkéjetuesi/ja. fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive. t& detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,
pér pasurité qé disponohen vegmas.

: AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1. t& ligjit nr.9049. daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. t&
detyrimeve financiare té t¢& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit & Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé. qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté vendit. pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare. &
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Lindita Gjovalin Marinaj , bashkéshorti/ja [
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit ]

bashkéjetuesi/ja ]

i/e Subjektit: Tonin Zef Marinaj
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjisiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vecmas té regjistruar né emrin tim ~ [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit € lidhur_
Lindita Gjovalin Marinaj
2=
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DEKLARIMI I PASURIVE }
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin ¢ krijimit, vlerén né leki apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie® té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

- A G vy R Viera me shifra dhe Pjesa né
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit )

me fjalé Yo
Subjekti. Marinaj M sh.pk. \_ Selia gendrore @ 25.820.602 ] ‘
Koplik. Malesi e Madhe. Investuar ge ne vitin 1992, Vlera ¢ njezetepesemilion e
kapitalit teteqind enjezet mijee
gjashteqind e dvl)

2 Banka llogari ne lek | 237.380.15 100
g te ardhura nga | (dygindetridhjeteeshtate
subvencionimi per kultivimin e sherebeles miye € treqnd ¢

[Ulu_”l_\&'ic ) D ke 15 Leke

I < ordhura nga | 24.46 ( njezete kater. | 100%

aktiviteti ne vite presje dvzet egjashte)

RO

cteshn
mn ‘,)
1C =

Zel)

*Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a. b. c. ¢. d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003. i ndrvshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té dr'c‘im: -;n:EL mbi to:

b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:

d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash. né llogari rrjedhése. né depozité. né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né > 1€ huaj:
Neni 4/1 Zyrtari g€ plotéson deklari pér heré t&€ paré, nuk mund t€ mbajé dhe t& deklarojé gjendje n

Jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion Leké. Depozitimi né institucionet bankare

giendjeve Cash mbi » lgltn [.5 (nj& presje pesé) milion Leké, &shté i d tvrueshém pérpara dorézimit té deklaratés
sé interesave private né ILDKPKI

\

Nése gy format éshté i pamjaftueshém. vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Lm(llm Gjovalin ,\lnmi; W

e —— A
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

¢ Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e krver
brenda ose jashté vendit. q¢ ka krijuar & ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése. licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike.
shtetérore dhe piesémarrje né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data 1 Janar. deri né datén e
fillimit t& punés té vitit t& deklarimit t& zyrtarit.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjell¢ t¢ ardhura, emértimi i institucionit,
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar t& ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik. statusi, objekti
veprimtaris¢ sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra ¢ angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit né detyré.

' Shuma e té ardhurave ncto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté (me
{ shifra dhe me fjalé)

DETYRIMET FINANCIARE ; }
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE ‘

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detvrim ndaj té tretéve
et].) q¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit. t&¢ mbetura ende pa u shlver deri né datén e fillimit té
punés té zvrtarit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqvrohen né fagen nr.11
pér t&€ ruajtur konfidencialitetin e tvre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo n¢ valut¢, datin ¢ fillimit dhe t&
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare (principalin),
kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shoqérues qé disponohen.

| Shuma e detyrimit financiar qé ka

' mbetur e pashlyer, deri né datén e
fillimit t¢ punés. (me shifra dhe me
fjalé)

- Pérshkrimi i detvrimeve

. » . i ) _— cmri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
Nése ky format éshie i pamjafiveshém, vazhdoni 1é k bie : I

plotésoni né fotokopje @ tij. Lindita Gjovalin Marinaj ‘;W

— #
4 Y
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